International Symposium on Alzheimer’s Disease Prevention Strategy_Jun.27, 2015

International Symposium on Alzheimerʼs Disease Prevention Strategy

≪抄録集への広告掲載募集のご案内≫

謹啓 貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご⾼配を賜

り厚く御礼申し上げます。

この度、International Symposium on Alzheimerʼs Disease Prevention Strategy を開催すること

となり、併設展⽰会募集のご案内を申し上げます。

本会議では、国際的な観点より欧州、⽶国、アジア諸国におけるアルツハイマー病の第⼀⼈者による

各国の標準治療の紹介、およびディスカッションを予定しております。

本会議は 2015 年 6 ⽉ 27 ⽇（⾦）午前 9 時より、JA 共済ビル カンファレンスホールでの開催とな

ります。

つきましては、講演会にて配布致します抄録集に貴社広告を掲載し、参加者へ広く供覧いたしたく存

じます。次ページの概要をご参照いただき、お申し込みを賜りますようお願いいたします。グローバ

ルにおける治療指針の創⽣・発展に是⾮ご協⼒賜りたく、各位のご理解とご⽀援を宜しくお願いいた

します。

末筆となりましたが、貴社の益々のご繁栄を祈念申し上げます。

敬⽩

2015 年 4 ⽉ 吉⽇

公益財団法⼈ 先端医療振興財団

理事⻑ 井村 裕夫

International Symposium on Alzheimer’s Disease Prevention Strategy_Jun.27, 2015

International Symposium on Alzheimerʼs Disease Prevention Strategy

抄録集への広告掲載募集概要

 本会に是⾮ご協⼒賜りたく、各位のご理解とご⽀援を宜しくお願い申し上げ

ます。

印刷部数 予定数（1000 部を想定）。

規格 A４版（広告原稿サイズ）

⾊ カラー

広告料⾦
表紙４ 1 社 カラー 1 ⾴  108,000 円（税込）

表紙３ １社 カラー 1 ⾴   75,600 円（税込）

後付  13 社 カラー 1 ⾴    54,000 円（税込）

＊広告原稿は A4 の完データをご送付ください。

抄録集作成費（予定）：900,000 円

広告料総額（予定）：831,600 円

申込⽅法 申込書（次ページ）に必要事項をご記⼊の上、次ページの申込み先

宛にご送付ください。

International Symposium on Alzheimer’s Disease Prevention Strategy_Jun.27, 2015

申込先 〒650-0047 神⼾市中央区港島南町 1 丁⽬ 5 番地４

公益財団法⼈ 先端医療振興財団 臨床研究情報センター

TEL：078-303-9103 / FAX：078-303-9094

E-mail: kitaurat@tri-kobe.org  担当：北浦 珠樹

抄録集 広告協賛枠原稿制作要項

1） 抄録集仕上寸法

天地 297mm×左右 210mm

2） スペース別原稿サイズと掲載価格

 天地(mm)×左右(mm) 掲載価格 募集予定数

表紙 4（裏表紙） 277×190 ¥108,000.- 1 社

表紙 3（裏表紙の裏） 277×190 ¥75,600.- 1 社

1 ページ 277×190 ¥54,000.- 5 社

※全てカラー印刷となります。

3） 制作上の注意事項

・完データで入稿して下さい。文字は全てアウトラインをとってください。

・完データは写真、画像を全て取り込むか、必ず一緒に入稿してください。貼りこむ画

像は原寸で画像解像度 350dpi 以上を保持してください。

・データは直しの無いものでお願いします。当センターでは修正は致しません。

・入稿の際には、完データのほか、原寸の出力見本をあわせてお送り下さい。

4） 入稿〆切

2015 年 6 月 8 日（月）

International Symposium on Alzheimer’s Disease Prevention Strategy_Jun.27, 2015

International Symposium on Alzheimer’s Disease Prevention Strategy

抄録集への広告掲載申込書

FAX: 078-306-1012  申込締切：2015年6月8日（月）

会社名

住所

TEL

FAX

e-mail

担当者氏名

□にチェックをしてください。

ご希望タイプ につきましては重

複の場合は当方で決めさせてい

ただきます。

□表紙４    1頁  募集1社

カラー （108,000円）

□表紙３    1頁  募集1社

カラー （75,600円）

□後付 １頁 募集5社

カラー（54,000円）

支払い期限： 請求書を臨床研究情報センターより、送付いたします。ご入金の予定期日等改めましてご

案内いたします。

申込書提出先：公益財団法人 先端医療振興財団 臨床研究情報センター 企画・広報部

担当： 北浦 珠樹

〒650-0047 神戸市中央区港島南町1丁目5番地４

TEL: 078-303-9095  FAX: 078-306-1012  E-mail: kitaurat@tri-kobe.org